إشارة إلى الموضوع أعلاه، نود
إعلامكم بأن شركة تعمير للاستثمارات إحدى الشركات التابعة لشركة
فينيكس العربية القابضة قد ثابرت على التنفيذ في القضية التنفيذية رقم
(2019/19295) عمان المتفرع عنها القضية التمييزية الحقوقية رقم
(2024/7251). وذلك من أجل تحصيل المبلغ المحكوم به البالغ
(4,833,333) أربعة ملايين وثمانمائة وثلاثة وثلاثون ألف وثلاثمائة وثلاثة
وثلاثون دينار والرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة والفائدة القانونية،
حيث أصدر قاضي التنفيذ قراره بإلقاء الحجز على الأموال المنقولة وغير
المنقولة الجائز حجزها قانونا العائدة للمحكوم عليها شركة المستثمرون
الصناعية العقارية وبحدود المبلغ المحكوم به الذي بلغ مجموعه النهائي
بعد احتساب الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة والفائدة القانونية
(9,674,543.028) تسعة ملايين وستمائة وأربعة وسبعون ألف وخمسمائة
.وثلاثة وأربعون دينار وفلس 28

القضية التنفيذية رقم(2019/19295) عمان المتفرع عنها القضية
التمييزية الحقوقية رقم (2024/7251). إشارة إلى الموضوع أعلاه، نود
إعلامكم بأن شركة تعمير للاستثمارات إحدى الشركات التابعة لشركة

فينيكس العربية القابضة قد ثابرت على التنفيذ في القضية التنفيذية رقم
(2019/19295) عمان المتفرع عنها القضية التمييزية الحقوقية رقم

(2024/7251). وذلك من أجل تحصيل المبلغ المحكوم به البالغ
(4,833,333) أربعة ملايين وثمانمائة وثلاثة وثلاثون ألف وثلاثمائة وثلاثة

وثلاثون دينار والرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة والفائدة القانونية،
حيث أصدر قاضي التنفيذ قراره بإلقاء الحجز على الأموال المنقولة وغير

المنقولة الجائز حجزها قانونا العائدة للمحكوم عليها شركة المستثمرون
الصناعية العقارية وبحدود المبلغ المحكوم به الذي بلغ مجموعه النهائي

بعد احتساب الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة والفائدة القانونية
(9,674,543.028) تسعة ملايين وستمائة وأربعة وسبعون ألف وخمسمائة

وثلاثة وأربعون دينار وفلس 28.

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       Alaa Saifi

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.
رئيس مجلس الإدارة

Alaa Saifi      :اسم المستخدم